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SUNUŞ
Rumeysa Akgün

Elinizdeki bu kitap yoğun uğraşlar sonucu adli sosyal hizmet alanında  
çalışan sahadan ve akademiden uzmanların bir araya gelerek oluştur-
duğu bir kitaptır. Ülkemizde adli sosyal hizmet alanında yazılan tezler, 
makaleler ve kitaplar son zamanlarda artmakla birlikte özellikle kadın 
suçluluğu gibi alanlarda yayın sayısı henüz yeterli düzeyde değildir. Adli 
sosyal hizmet alanında  yayınlanan Türkçe çalışmaların az olması bu alan-
da okuyan veya alana ilgi duyan öğrencilerin bilgilerinin eksik olmasına 
neden olmaktadır.

Ülkemizde sosyal hizmet alanındaki en büyük eksikliklerden birisi, 
sahada çalışan uzmanlar ile akademik çalışmaların bir araya getirileme-
mesi, sahanın okul sıralarına taşınamamasıdır. Her ne kadar zaman za-
man derslerimize sahadan uzmanlar çağırıp deneyimlerini bizlerle pay-
laşmalarını istesek de, derslerde anlattığımız teorik bilgiler saha notları 
ile desteklenmediği için eksik kalmaktadır.  Sahayı akademiye taşımayı 
hedeflediğim bu çalışmada özellikle adli sosyal hizmet alanında uzun yıl-
lar çalışmış olan deneyimli sosyal hizmet uzmanlarının deneyim ve uygu-
lamalarına yer vermeye çalıştım. Bu kitapta adli sosyal hizmetin birlikte 
çalıştığı disiplinlerden olan sosyoloji alanından da değerli hocalarımın 
yazılarına, uzmanların adliyede sürekli karşılaştığı ve bilgi alışverişinde 
bulunduğu avukat ve psikolog arkadaşlarımızın yazılarına da yer verdim.

Kitap iki kısımdan oluşmaktadır. İlk kısımda suç ile ilgili sosyolojik 
açıklamaların yanı sıra adli sosyal hizmet ve adli sosyal hizmetin çalışma 
alanlarına yer verilmiştir. Kitabın ikinci kısmında ise adli sosyal hizmet 
alanında uygulama ve vaka örnekleri yer almaktadır. Bu kısımda adli sos-
yal hizmet kapsamına giren vakalar ile görüşmelerin nasıl yapıldığı, plan-
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lı müdahale sürecinin nasıl yürütüldüğü bilgileri bulunmaktadır. 
Adli sosyal hizmet sahası ile akademik çalışmaları birleştirmeyi amaç-

ladığım bu çalışmada yoğun iş tempolarından vakit ayırıp bu çalışmaya 
katkı sağlayan başta değerli uzmanlarımız olmak üzere tüm bölüm yazar-
larına içtenlikle teşekkür ederim. Ayrıca çalışmayı çizdiği kapak tasarımı 
ile güzelleştiren sevgili öğrencim Yasemin Alkaç’a, çalışmalarım konu-
sunda her zaman desteğini gördüğüm, fikirlerine değer verdiğim sevgili 
arkadaşım Günce Demir’e ve bu süreçte beni destekleyen aileme sonsuz 
teşekkür ederim. Çalışmanın hem öğrencilerimize hem de bu alanda çalış-
maya yeni başlamış uzman arkadaşlara katkısı olması dileği ile…

Dr. Öğr. Üyesi Rumeysa Akgün
Aralık 2020 


